
Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 38. stavka 2. Zakona o ustanovama (NN
76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), članka 37. stavka 3. Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi
(NN  10/97,  107/07  i  94/13),  članka  35.  Zakona  o  lokalnoj  i  područnoj  (regionalnoj)
samoupravi  (NN  33/01,  60/0,  129/05,  109/07,  125/08,  36/09,  150/11,  144/12  i  19/13-
pročišćeni tekst) i članka 38.  Statuta Grada Delnica  (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/03, 20/03-
pročišćeni tekst i 06/15), na prijedlog Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Hlojkica“ Delnice od
16. travnja 2015. godine, na današnjoj sjednici donijelo je

RJEŠENJE
o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića „Hlojkica“ Delnice

1.Zvezdana Jerković imenuje se za ravnateljicu Dječjeg vrtića „Hlojkica“ Delnice na
mandat od četiri godine.

2.Mandat imenovane započinje 01. lipnja 2015. godine.

3.Ovo rješenje bit će objavljeno u „Službenim novinama Grada Delnica“

Uputa o pravnom lijeku
Protiv ovog rješenja žalba nije dopuštena, ali se može pokrenuti upravni spor tužbom

kod  Upravnog  suda  u  Rijeci,  Erazma  Barčića  3,  u  roku  30  dana  od  dana  dostave  ovog
rješenja.

KLASA: 027-08/15-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-1-15-02
Delnice,  23. travnja 2015. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Nada Glad, v.r.


